روزشمار جنگ

شنبه

۸ خرداد ۱۳۶۱

۵ شعبان ۱۴۰۲

۲۹ مه ۱۹۸۲

۴۷۴

امروز علاوه بر تبادل آتش توپخانه ایران و عراق در سراسر جبهه‌ها، ارتش عراق که در حال تحکیم مواضع پدافندی خود در جبهه جنوب و تخریب بقایای شهر قصرشیرین است، شهر آبادان را زیر آتش قرار داد و به حریم هوایی شهر ایلام نیز تجاوز کرد.